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Купить квартиру за 6 200 000 рублей на Эрвье, 34/1

Тюменская область, Эрвье, 34/1

6 200 000 Р
131 915Р за м2

47.00 м2

Общая
15.00 м2

Кухня
14 из 19
Этаж

ВИДОВАЯ КВАРТИРА 1+ в ЖК Набережный : 1. монолитно-кирпичная технология строительства. 2. панорамное остекление лоджий 3.
видеонаблюдение территории 4. закрытая территория. 5. колясочная на 1 этаже. 6. планировка евроформата с кухней-гостиной 7. потолки 3
м. 8. Высота окон 1.7м 9. Горизонтальная система отопления, разводка труб скрыта в пол 10. Черновая улучшенная отделка. Ключевое
достоинство ЖК — его близость к набережной реки Туры. До исторического центра Тюмени всего 5 минут езды на автомобиле. Детский сад
№ 160, № 134, № 167, У Дракоши Вилли, Город Счастья, Sun school, Лукошка, Маленькая Англия. Средняя общеобразовательная школа № 94
(2 корпуса), № 43, № 62. Городская поликлиника №1, Мега-Дент, Хеликс, Доктор А, Инвитро, KDL. Лента, Hoff, Алебашевский bazar, Панама,
Европейский, Жемчужина, Строительный двор, Блошинка. Звоните! Можно оформить под семейную ипотеку! Доп. описание: санузел
раздельный, пластиковые окна, в доме есть: в подъезде есть колясочная, наземный паркинг, закрытый двор, видеонаблюдение, лифт
пассажирский, лифт грузовой, улучшенная черновая отделка, также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, домофон,
железная дверь, Номер в базе: 9826251. Район: Европейский мкр
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 14 Этажей всего 19

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 15.00 кв. м Высота потолков 3 м

Отделка без отделки Наличие
парковки

да
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